
UCHWAŁA NR XL/523/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości zabudowanej  działki 
oznaczonej  numerem 35/64 arkusz mapy 41 o powierzchni 0,0523 ha oraz niezabudowanej działki 

oznaczonej numerem 35/101 arkusz mapy 41 o powierzchni 0,0513 ha położonych przy ulicy Dehnelów 
w Czeladzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2021 r. poz. 1372) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości zabudowanej  działki oznaczonej  
numerem 35/64 arkusz mapy 41 o powierzchni 0,0523 ha oraz niezabudowanej działki oznaczonej numerem 
35/101 arkusz mapy 41 o powierzchni 0,0513 ha położonych przy ulicy Dehnelów w Czeladzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD942BC-7404-4EB6-AC7A-2049783D2C48. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka oznaczona  numerem 35/64 arkusz mapy 41 ma powierzchnię 0,0523 ha i jest zabudowana 
budynkiem w którym kiedyś mieściła się siedziba  Zakładowej Straży Pożarnej Kopalni Węgla Kamiennego 
w Czeladzi przy ul. Dehnelów 2.  
Niezabudowana działka oznaczona numerem 35/101 arkusz mapy 41 o powierzchni 0,0513 ha położona jest 
przy ulicy Dehnelów w Czeladzi. 
Działki graniczą z działkami gminnymi: 35/117 oraz 35/100 i ich nabycie do gminnego zasobu 
nieruchomości jest zasadne.   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania(…) nieruchomości”.  
 Mając  powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD942BC-7404-4EB6-AC7A-2049783D2C48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

